

Jens Thusgaard Holding ApS

Kirkevej 3, 7560 Hjern

CVR-nr. 35 38 17 32

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2020.

Jens Erik Thusgaard
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Torvegade 2 · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jens Thusgaard Holding ApS Kirkevej 3 7560 Hjerm
	CVR-nr.: 35 38 17 32
	Stiftet: 23. april 2013
	Hjemsted: Struer
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	Jens Erik Thusgaard
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 349 t.kr. mod -137 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 3.346 t.kr. mod 3.058 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 288 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 3.289 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 98,3 % af de samlede aktiver på 3.346 t.kr., hvilket er et fald på 1,4 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Administrationsomkostninger	-34.882	-31.706
Resultat før finansielle poster	-34.882	-31.706
Finansielle indtægter	481.735	101.361
Finansielle omkostninger	-5	-245.892
Resultat før skat	446.848	-176.237
2 Skat af årets resultat	-98.282	38.772
Årets resultat	348.566	-137.465
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	237.966	0
Disponeret fra overført resultat	0	-245.465
Disponeret i alt	348.566	-137.465

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	38.772
Tilgodehavende selskabsskat	0	30.561
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>69.333</u>
Værdipapirer	3.310.973	2.982.822
Værdipapirer i alt	<u>3.310.973</u>	<u>2.982.822</u>
Likvide beholdninger	<u>35.345</u>	<u>5.800</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.346.318</u>	<u>3.057.955</u>
Aktiver i alt	<u>3.346.318</u>	<u>3.057.955</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	255.000	255.000
3	Overført resultat	2.923.325	2.685.359
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
	Egenkapital i alt	<u>3.288.925</u>	<u>3.048.359</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	9.500
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	97	96
	Selskabsskat	47.296	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>57.393</u>	<u>9.596</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>57.393</u>	<u>9.596</u>
	Passiver i alt	<u>3.346.318</u>	<u>3.057.955</u>

1 Medarbejderforhold

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	59.510	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>38.772</u>	<u>-38.772</u>
	<u>98.282</u>	<u>-38.772</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	2.685.359	2.930.824
Årets overførte resultat	<u>237.966</u>	<u>-245.465</u>
	<u>2.923.325</u>	<u>2.685.359</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	108.000	105.800
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
